

Sans Gluten Sandwiches

Nr. art:	54906
Description produit:	Sans Gluten Sandwiches
Code EAN produit:	5412158054906
Code EAN carton	5412158055125 (x 1) 5412158054913 (x 10)
Code douanier:	19059030
Ingrédients:	amidon de maïs, eau, sucre, huile de tournesol, farine de riz, épaississant (hydroxypropylméthylcellulose), levure, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), fibres de psyllium, protéines de SOJA, sel, poudres à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), arômes. Peut contenir du SÉSAME et de la MOUTARDE.
Allergènes:	Contient soja. Peuvent contenir des traces de moutarde, graines de sésame. Ne contient pas lait, fruits à coque, mollusques, lactose, oeufs, crustacés, arachides, céleri, gluten, blé, poissons, avoine, anhydride sulfureux et sulfites, lupin.
Poids net:	65
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	23,5 cm L x 11,0 cm H x 6,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	33 g
Energie kJ	1159	377
Energie kcal	275	89
Matières grasses	6,2 g	2,0 g
lipides saturés	0,9 g	0,3 g
Glucides	51,0 g	17,0 g
sucres	9,7 g	3,2 g
Fibres alimentaires	2,5 g	0,8 g
Protéines	2,2 g	0,8 g
Sel	1,30 g	0,42 g

